1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2021

COMUNICADO Nº 01

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ATÉ ÀS 17H00 DO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2021

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, TORNA PÚBLICO A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Concurso Público – Edital nº 01/2021, até às 17h00 do dia 14

de setembro de 2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, de prorrogação das inscrições.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de setembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :